
Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 PARUZZA R. - XX 1 10:34:45,93 10:34:50,93 00:05,00 0 0 0
2 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 10:41:02,90 10:41:07,89 00:04,99 1 1 1
3 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:07:12,03 10:07:17,01 00:04,98 2 2 2
3 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 09:59:07,55 09:59:12,57 00:05,02 2 2 2
3 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 10:36:11,47 10:36:16,45 00:04,98 2 2 2
6 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:11:16,36 10:11:21,39 00:05,03 3 3 3
7 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:08:16,71 10:08:21,75 00:05,04 4 4 4
7 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:25:53,55 10:25:58,59 00:05,04 4 4 4
9 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:33:34,99 10:33:39,94 00:04,95 5 5 5

10 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:32:26,82 10:32:31,75 00:04,93 7 7 7
11 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 10:45:54,14 10:45:59,22 00:05,08 8 8 8
12 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 10:49:41,79 10:49:46,90 00:05,11 11 11 11
13 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 10:53:11,62 10:53:16,75 00:05,13 13 13 13
14 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:29:58,33 10:30:03,48 00:05,15 15 15 15
15 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:04:10,72 10:04:15,88 00:05,16 16 16 16
16 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:16:07,50 10:16:12,33 00:04,83 17 17 17
16 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 10:56:51,45 10:56:56,62 00:05,17 17 17 17
18 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 10:52:02,23 10:52:07,44 00:05,21 21 21 21
19 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:18:32,67 10:18:37,92 00:05,25 25 25 25
19 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:31:16,30 10:31:21,05 00:04,75 25 25 25
21 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 10:42:19,64 10:42:24,90 00:05,26 26 26 26
22 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:17:23,59 10:17:28,90 00:05,31 31 31 31
23 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:28:15,75 10:28:21,07 00:05,32 32 32 32
24 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 10:50:51,67 10:50:57,02 00:05,35 35 35 35
25 18 FRAIOLI A. - XX 1 10:47:08,79 10:47:14,15 00:05,36 36 36 36
26 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:12:26,75 10:12:32,16 00:05,41 41 41 41
27 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 09:48:44,82 09:48:49,39 00:04,57 43 43 43
28 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:04:40,66 11:04:46,11 00:05,45 45 45 45
29 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:24:44,45 10:24:49,94 00:05,49 49 49 49
30 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:21:02,83 10:21:08,33 00:05,50 50 50 50
31 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:07:04,88 11:07:10,40 00:05,52 52 52 52
32 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 10:43:34,86 10:43:39,30 00:04,44 56 56 56
33 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 10:38:40,78 10:38:46,35 00:05,57 57 57 57
34 49 CECCARELLI A. - XX 2 10:55:40,75 10:55:46,34 00:05,59 59 59 59
35 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:13:38,90 10:13:43,28 00:04,38 62 62 62
36 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:19:51,03 10:19:56,70 00:05,67 67 67 67
37 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:23:34,79 10:23:40,57 00:05,78 78 78 78
38 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:14:51,95 10:14:57,74 00:05,79 79 79 79
39 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:05:57,11 10:06:03,00 00:05,89 89 89 89
40 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 10:59:40,40 10:59:46,32 00:05,92 92 92 92
41 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:01:00,17 11:01:06,24 00:06,07 107 107 107
42 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:02:14,71 11:02:20,79 00:06,08 108 108 108
43 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:05:52,69 11:05:58,85 00:06,16 116 116 116
44 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 10:44:44,93 10:44:51,17 00:06,24 124 124 124
45 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:09:28,93 10:09:35,65 00:06,72 172 172 172
46 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 10:39:50,22 10:39:56,96 00:06,74 174 174 174
47 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:37:34,01 10:37:40,78 00:06,77 177 177 177
48 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 10:58:11,39 10:58:18,43 00:07,04 204 204 204
49 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:27:03,68 10:27:10,91 00:07,23 223 223 223
50 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:03:17,65 11:03:24,93 00:07,28 228 228 228
51 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:22:15,35 10:22:23,24 00:07,89 289 289 289
52 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 10:48:18,08 10:48:26,21 00:08,13 300 300 300
52 53 DUDAN A. - MITU N. 1 10:54:23,94 10:54:32,10 00:08,16 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  32,  40,  43

PC1 - Monterosi
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:08:21,75 10:08:30,75 00:09,00 0 0 0
2 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 09:59:12,57 09:59:21,55 00:08,98 2 2 2
3 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:33:39,94 10:33:48,91 00:08,97 3 3 3
4 15 PARUZZA R. - XX 1 10:34:50,93 10:34:59,87 00:08,94 6 6 6
5 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 10:45:59,22 10:46:08,15 00:08,93 7 7 7
6 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:11:21,39 10:11:30,31 00:08,92 8 8 8
7 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:04:46,11 11:04:55,02 00:08,91 9 9 9
8 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 10:59:46,32 10:59:55,44 00:09,12 12 12 12
9 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 10:50:57,02 10:51:06,15 00:09,13 13 13 13
9 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:21:08,33 10:21:17,46 00:09,13 13 13 13
9 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:01:06,24 11:01:15,37 00:09,13 13 13 13

12 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:07:17,01 10:07:26,15 00:09,14 14 14 14
13 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:06:03,00 10:06:11,85 00:08,85 15 15 15
14 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:32:31,75 10:32:40,58 00:08,83 17 17 17
15 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:25:58,59 10:26:07,41 00:08,82 18 18 18
15 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 10:41:07,89 10:41:16,71 00:08,82 18 18 18
17 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:19:56,70 10:20:05,90 00:09,20 20 20 20
18 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:17:28,90 10:17:37,69 00:08,79 21 21 21
19 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 09:48:49,39 09:48:58,16 00:08,77 23 23 23
19 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:07:10,40 11:07:19,17 00:08,77 23 23 23
21 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 10:52:07,44 10:52:16,68 00:09,24 24 24 24
22 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:04:15,88 10:04:24,62 00:08,74 26 26 26
23 18 FRAIOLI A. - XX 1 10:47:14,15 10:47:22,86 00:08,71 29 29 29
23 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:30:03,48 10:30:12,77 00:09,29 29 29 29
25 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 10:36:16,45 10:36:25,15 00:08,70 30 30 30
26 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 10:38:46,35 10:38:55,66 00:09,31 31 31 31
26 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:23:40,57 10:23:49,88 00:09,31 31 31 31
28 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:37:40,78 10:37:50,14 00:09,36 36 36 36
29 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:16:12,33 10:16:21,71 00:09,38 38 38 38
30 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:28:21,07 10:28:29,68 00:08,61 39 39 39
31 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:22:23,24 10:22:32,64 00:09,40 40 40 40
32 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:31:21,05 10:31:29,63 00:08,58 42 42 42
33 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 10:58:18,43 10:58:27,86 00:09,43 43 43 43
34 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:18:37,92 10:18:47,45 00:09,53 53 53 53
34 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 10:42:24,90 10:42:34,43 00:09,53 53 53 53
36 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:13:43,28 10:13:51,73 00:08,45 55 55 55
37 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:24:49,94 10:24:59,50 00:09,56 56 56 56
38 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 10:49:46,90 10:49:55,32 00:08,42 58 58 58
39 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 10:56:56,62 10:57:04,95 00:08,33 67 67 67
40 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:03:24,93 11:03:34,61 00:09,68 68 68 68
41 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:12:32,16 10:12:40,31 00:08,15 85 85 85
42 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:14:57,74 10:15:05,85 00:08,11 89 89 89
43 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 10:53:16,75 10:53:24,82 00:08,07 93 93 93
44 49 CECCARELLI A. - XX 2 10:55:46,34 10:55:54,22 00:07,88 112 112 112
45 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 10:44:51,17 10:44:58,98 00:07,81 119 119 119
46 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 10:39:56,96 10:40:04,72 00:07,76 124 124 124
47 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:09:35,65 10:09:43,26 00:07,61 139 139 139
48 53 DUDAN A. - MITU N. 1 10:54:32,10 10:54:39,68 00:07,58 142 142 142
49 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:05:58,85 11:06:06,11 00:07,26 174 174 174
50 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 10:43:39,30 10:43:50,10 00:10,80 180 180 180
51 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:27:10,91 10:27:18,09 00:07,18 182 182 182
52 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:02:20,79 11:02:27,45 00:06,66 234 234 234
53 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 10:48:26,21 10:48:32,15 00:05,94 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  32,  40,  43

PC2 - Monterosi
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:08:30,75 10:08:37,76 00:07,01 1 1 0
1 15 PARUZZA R. - XX 1 10:34:59,87 10:35:06,88 00:07,01 1 1 0
3 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:20:05,90 10:20:12,88 00:06,98 2 2 1
4 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:26:07,41 10:26:14,38 00:06,97 3 3 2
4 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:33:48,91 10:33:55,88 00:06,97 3 3 2
4 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 10:52:16,68 10:52:23,71 00:07,03 3 3 2
4 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 10:59:55,44 11:00:02,41 00:06,97 3 3 2
8 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:07:26,15 10:07:33,19 00:07,04 4 4 3
8 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:04:24,62 10:04:31,58 00:06,96 4 4 3
8 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 10:40:04,72 10:40:11,76 00:07,04 4 4 3

11 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 09:48:58,16 09:49:05,21 00:07,05 5 5 4
11 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:28:29,68 10:28:36,63 00:06,95 5 5 4
11 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:11:30,31 10:11:37,26 00:06,95 5 5 4
14 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 10:44:58,98 10:45:06,07 00:07,09 9 9 8
14 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 10:41:16,71 10:41:23,80 00:07,09 9 9 8
16 18 FRAIOLI A. - XX 1 10:47:22,86 10:47:29,76 00:06,90 10 10 9
17 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:17:37,69 10:17:44,57 00:06,88 12 12 11
18 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 10:51:06,15 10:51:13,02 00:06,87 13 13 12
18 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:15:05,85 10:15:12,98 00:07,13 13 13 12
20 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 09:59:21,55 09:59:28,69 00:07,14 14 14 13
20 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:12:40,31 10:12:47,45 00:07,14 14 14 13
22 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:32:40,58 10:32:47,40 00:06,82 18 18 17
22 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 10:46:08,15 10:46:14,97 00:06,82 18 18 17
24 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:09:43,26 10:09:50,46 00:07,20 20 20 19
25 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 10:42:34,43 10:42:41,64 00:07,21 21 21 20
26 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:31:29,63 10:31:36,85 00:07,22 22 22 21
27 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:27:18,09 10:27:24,84 00:06,75 25 25 24
28 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:06:11,85 10:06:18,59 00:06,74 26 26 25
29 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:30:12,77 10:30:20,04 00:07,27 27 27 26
30 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 10:36:25,15 10:36:32,43 00:07,28 28 28 27
31 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 10:53:24,82 10:53:31,51 00:06,69 31 31 30
32 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 10:58:27,86 10:58:34,53 00:06,67 33 33 32
33 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 10:57:04,95 10:57:11,61 00:06,66 34 34 33
34 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:23:49,88 10:23:56,53 00:06,65 35 35 34
35 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:04:55,02 11:05:01,60 00:06,58 42 42 41
36 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:22:32,64 10:22:40,08 00:07,44 44 44 43
37 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:16:21,71 10:16:29,22 00:07,51 51 51 50
38 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 10:43:50,10 10:43:56,46 00:06,36 64 64 63
39 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:07:19,17 11:07:25,50 00:06,33 67 67 66
40 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 10:38:55,66 10:39:01,96 00:06,30 70 70 69
41 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:21:17,46 10:21:23,69 00:06,23 77 77 76
42 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:24:59,50 10:25:05,71 00:06,21 79 79 78
42 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 10:49:55,32 10:50:03,11 00:07,79 79 79 78
44 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:06:06,11 11:06:14,00 00:07,89 89 89 88
45 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:13:51,73 10:13:57,81 00:06,08 92 92 91
46 49 CECCARELLI A. - XX 2 10:55:54,22 10:56:00,22 00:06,00 100 100 99
47 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:18:47,45 10:18:55,46 00:08,01 101 101 100
48 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:02:27,45 11:02:35,63 00:08,18 118 118 117
49 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:03:34,61 11:03:40,37 00:05,76 124 124 123
50 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:01:15,37 11:01:21,08 00:05,71 129 129 128
51 53 DUDAN A. - MITU N. 1 10:54:39,68 10:54:45,28 00:05,60 140 140 139
52 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:37:50,14 10:37:55,61 00:05,47 153 153 152
53 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 10:48:32,15 10:48:43,73 00:11,58 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  32,  40,  43

PC3 - Monterosi
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 PARUZZA R. - XX 1 10:35:06,88 10:35:16,87 00:09,99 1 1 0
2 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 10:57:11,61 10:57:21,59 00:09,98 2 2 1
3 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:08:37,76 10:08:47,73 00:09,97 3 3 2
3 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:11:37,26 10:11:47,29 00:10,03 3 3 2
5 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:27:24,84 10:27:34,88 00:10,04 4 4 3
5 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 10:58:34,53 10:58:44,57 00:10,04 4 4 3
7 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:21:23,69 10:21:33,63 00:09,94 6 6 5
8 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:06:18,59 10:06:28,67 00:10,08 8 8 7
9 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:07:33,19 10:07:43,09 00:09,90 10 10 9
9 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:33:55,88 10:34:05,78 00:09,90 10 10 9

11 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:25:05,71 10:25:15,59 00:09,88 12 12 11
11 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 10:52:23,71 10:52:33,83 00:10,12 12 12 11
11 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:12:47,45 10:12:57,33 00:09,88 12 12 11
14 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:26:14,38 10:26:24,24 00:09,86 14 14 13
14 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:32:47,40 10:32:57,26 00:09,86 14 14 13
14 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:31:36,85 10:31:46,71 00:09,86 14 14 13
17 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 09:59:28,69 09:59:38,53 00:09,84 16 16 15
17 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 10:43:56,46 10:44:06,30 00:09,84 16 16 15
17 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:03:40,37 11:03:50,21 00:09,84 16 16 15
20 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:04:31,58 10:04:41,77 00:10,19 19 19 18
20 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:05:01,60 11:05:11,41 00:09,81 19 19 18
22 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 10:41:23,80 10:41:34,00 00:10,20 20 20 19
23 18 FRAIOLI A. - XX 1 10:47:29,76 10:47:40,09 00:10,33 33 33 32
23 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:23:56,53 10:24:06,20 00:09,67 33 33 32
25 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:17:44,57 10:17:54,91 00:10,34 34 34 33
25 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:20:12,88 10:20:22,54 00:09,66 34 34 33
27 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 09:49:05,21 09:49:15,57 00:10,36 36 36 35
28 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:00:02,41 11:00:11,97 00:09,56 44 44 43
29 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 10:51:13,02 10:51:22,56 00:09,54 46 46 45
30 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 10:36:32,43 10:36:41,90 00:09,47 53 53 52
31 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 10:53:31,51 10:53:40,92 00:09,41 59 59 58
31 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:01:21,08 11:01:30,49 00:09,41 59 59 58
33 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:30:20,04 10:30:29,42 00:09,38 62 62 61
33 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:07:25,50 11:07:34,88 00:09,38 62 62 61
35 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 10:42:41,64 10:42:51,00 00:09,36 64 64 63
36 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 10:46:14,97 10:46:25,64 00:10,67 67 67 66
37 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:18:55,46 10:19:06,17 00:10,71 71 71 70
38 49 CECCARELLI A. - XX 2 10:56:00,22 10:56:09,34 00:09,12 88 88 87
39 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:16:29,22 10:16:38,24 00:09,02 98 98 97
40 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 10:39:01,96 10:39:10,93 00:08,97 103 103 102
41 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:22:40,08 10:22:51,13 00:11,05 105 105 104
42 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 10:50:03,11 10:50:12,04 00:08,93 107 107 106
43 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 10:45:06,07 10:45:14,90 00:08,83 117 117 116
44 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:13:57,81 10:14:06,55 00:08,74 126 126 125
44 53 DUDAN A. - MITU N. 1 10:54:45,28 10:54:54,02 00:08,74 126 126 125
46 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 10:40:11,76 10:40:20,46 00:08,70 130 130 129
47 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:15:12,98 10:15:21,58 00:08,60 140 140 139
48 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 10:48:43,73 10:48:52,24 00:08,51 149 149 148
49 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:28:36,63 10:28:45,06 00:08,43 157 157 156
50 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:06:14,00 11:06:22,31 00:08,31 169 169 168
51 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:09:50,46 10:09:58,73 00:08,27 173 173 172
52 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:37:55,61 10:38:01,90 00:06,29 300 300 299
52 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:02:35,63 11:02:40,41 00:04,78 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  32,  40,  43

PC4 - Monterosi
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:08:47,73 10:08:52,71 00:04,98 2 2 0
1 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:32:57,26 10:33:02,28 00:05,02 2 2 0
3 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:34:05,78 10:34:10,75 00:04,97 3 3 1
4 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:07:43,09 10:07:48,05 00:04,96 4 4 2
4 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:17:54,91 10:17:59,95 00:05,04 4 4 2
4 18 FRAIOLI A. - XX 1 10:47:40,09 10:47:45,13 00:05,04 4 4 2
7 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:11:47,29 10:11:52,35 00:05,06 6 6 4
8 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 10:51:22,56 10:51:27,66 00:05,10 10 10 8
9 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:00:11,97 11:00:17,08 00:05,11 11 11 9

10 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 10:41:34,00 10:41:38,88 00:04,88 12 12 10
11 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 09:49:15,57 09:49:20,43 00:04,86 14 14 12
11 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 10:46:25,64 10:46:30,50 00:04,86 14 14 12
11 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:02:40,41 11:02:45,55 00:05,14 14 14 12
14 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 10:52:33,83 10:52:39,00 00:05,17 17 17 15
15 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 09:59:38,53 09:59:43,72 00:05,19 19 19 17
15 15 PARUZZA R. - XX 1 10:35:16,87 10:35:22,06 00:05,19 19 19 17
17 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 10:44:06,30 10:44:11,50 00:05,20 20 20 18
18 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:26:24,24 10:26:29,48 00:05,24 24 24 22
19 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:21:33,63 10:21:38,93 00:05,30 30 30 28
20 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:04:41,77 10:04:47,09 00:05,32 32 32 30
21 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:12:57,33 10:13:02,68 00:05,35 35 35 33
22 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 10:53:40,92 10:53:46,34 00:05,42 42 42 40
22 49 CECCARELLI A. - XX 2 10:56:09,34 10:56:14,76 00:05,42 42 42 40
24 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:16:38,24 10:16:43,67 00:05,43 43 43 41
25 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:05:11,41 11:05:16,96 00:05,55 55 55 53
26 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:24:06,20 10:24:11,76 00:05,56 56 56 54
26 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:06:28,67 10:06:34,23 00:05,56 56 56 54
28 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 10:57:21,59 10:57:27,19 00:05,60 60 60 58
29 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 10:36:41,90 10:36:47,53 00:05,63 63 63 61
30 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 10:58:44,57 10:58:50,25 00:05,68 68 68 66
31 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 10:50:12,04 10:50:17,81 00:05,77 77 77 75
32 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:01:30,49 11:01:36,35 00:05,86 86 86 84
33 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:31:46,71 10:31:52,73 00:06,02 102 102 100
34 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:07:34,88 11:07:40,91 00:06,03 103 103 101
35 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:20:22,54 10:20:28,61 00:06,07 107 107 105
36 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 10:42:51,00 10:42:57,15 00:06,15 115 115 113
37 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 10:39:10,93 10:39:17,14 00:06,21 121 121 119
38 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:28:45,06 10:28:51,32 00:06,26 126 126 124
39 53 DUDAN A. - MITU N. 1 10:54:54,02 10:55:00,30 00:06,28 128 128 126
40 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:25:15,59 10:25:21,92 00:06,33 133 133 131
41 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 10:40:20,46 10:40:26,92 00:06,46 146 146 144
42 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 10:45:14,90 10:45:21,50 00:06,60 160 160 158
43 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:30:29,42 10:30:36,05 00:06,63 163 163 161
44 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:06:22,31 11:06:29,07 00:06,76 176 176 174
45 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:27:34,88 10:27:41,72 00:06,84 184 184 182
46 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:19:06,17 10:19:13,21 00:07,04 204 204 202
47 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:14:06,55 10:14:13,79 00:07,24 224 224 222
48 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:38:01,90 10:38:09,17 00:07,27 227 227 225
49 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:22:51,13 10:22:58,56 00:07,43 243 243 241
50 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 10:48:52,24 10:48:59,69 00:07,45 245 245 243
51 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:09:58,73 10:10:06,48 00:07,75 275 275 273
52 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:15:21,58 10:15:29,54 00:07,96 296 296 294
53 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:03:50,21 11:03:59,14 00:08,93 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  32,  40,  43

PC5 - Monterosi
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:34:10,75 10:34:20,74 00:09,99 1 1 0
1 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:13:02,68 10:13:12,67 00:09,99 1 1 0
3 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:07:48,05 10:07:58,08 00:10,03 3 3 2
4 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:24:11,76 10:24:21,80 00:10,04 4 4 3
5 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:11:52,35 10:12:02,30 00:09,95 5 5 4
6 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:33:02,28 10:33:12,21 00:09,93 7 7 6
7 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:08:52,71 10:09:02,80 00:10,09 9 9 8
7 15 PARUZZA R. - XX 1 10:35:22,06 10:35:31,97 00:09,91 9 9 8
9 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:17:59,95 10:18:09,85 00:09,90 10 10 9
9 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 10:44:11,50 10:44:21,40 00:09,90 10 10 9
9 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:07:40,91 11:07:50,81 00:09,90 10 10 9

12 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 10:41:38,88 10:41:48,77 00:09,89 11 11 10
13 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 09:59:43,72 09:59:53,59 00:09,87 13 13 12
13 18 FRAIOLI A. - XX 1 10:47:45,13 10:47:55,00 00:09,87 13 13 12
13 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 10:53:46,34 10:53:56,47 00:10,13 13 13 12
16 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 10:58:50,25 10:59:00,08 00:09,83 17 17 16
17 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 10:45:21,50 10:45:31,69 00:10,19 19 19 18
17 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 10:51:27,66 10:51:37,47 00:09,81 19 19 18
19 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:01:36,35 11:01:46,60 00:10,25 25 25 24
20 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:30:36,05 10:30:46,31 00:10,26 26 26 25
20 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:00:17,08 11:00:26,82 00:09,74 26 26 25
22 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:31:52,73 10:32:03,00 00:10,27 27 27 26
23 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 09:49:20,43 09:49:30,15 00:09,72 28 28 27
23 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 10:52:39,00 10:52:48,72 00:09,72 28 28 27
25 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:16:43,67 10:16:54,00 00:10,33 33 33 32
26 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:05:16,96 11:05:26,59 00:09,63 37 37 36
27 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:04:47,09 10:04:56,70 00:09,61 39 39 38
27 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 10:46:30,50 10:46:40,11 00:09,61 39 39 38
29 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:21:38,93 10:21:48,51 00:09,58 42 42 41
29 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 10:40:26,92 10:40:36,50 00:09,58 42 42 41
31 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:28:51,32 10:29:00,86 00:09,54 46 46 45
32 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 10:42:57,15 10:43:06,66 00:09,51 49 49 48
33 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 10:50:17,81 10:50:27,21 00:09,40 60 60 59
34 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:06:34,23 10:06:43,56 00:09,33 67 67 66
35 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:22:58,56 10:23:07,84 00:09,28 72 72 71
36 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 10:57:27,19 10:57:36,39 00:09,20 80 80 79
37 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:26:29,48 10:26:40,36 00:10,88 88 88 87
38 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 10:39:17,14 10:39:26,15 00:09,01 99 99 98
39 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:20:28,61 10:20:37,44 00:08,83 117 117 116
40 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:10:06,48 10:10:15,28 00:08,80 120 120 119
40 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:38:09,17 10:38:20,37 00:11,20 120 120 119
42 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:14:13,79 10:14:25,06 00:11,27 127 127 126
43 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:25:21,92 10:25:30,49 00:08,57 143 143 142
44 49 CECCARELLI A. - XX 2 10:56:14,76 10:56:23,30 00:08,54 146 146 145
44 53 DUDAN A. - MITU N. 1 10:55:00,30 10:55:08,84 00:08,54 146 146 145
46 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:15:29,54 10:15:41,38 00:11,84 184 184 183
47 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:27:41,72 10:27:49,85 00:08,13 187 187 186
48 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:06:29,07 11:06:37,18 00:08,11 189 189 188
49 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:19:13,21 10:19:25,34 00:12,13 213 213 212
50 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:03:59,14 11:04:11,60 00:12,46 246 246 245
51 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 10:36:47,53 10:36:54,29 00:06,76 300 300 299
51 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:02:45,55 11:02:51,25 00:05,70 300 300 299
51 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 10:48:59,69 10:49:05,60 00:05,91 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  32,  40,  43

PC6 - Monterosi
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 10:53:56,47 10:54:02,47 00:06,00 0 0 0
1 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:05:26,59 11:05:32,59 00:06,00 0 0 0
3 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:07:58,08 10:08:04,07 00:05,99 1 1 1
3 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:09:02,80 10:09:08,79 00:05,99 1 1 1
3 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 09:59:53,59 09:59:59,60 00:06,01 1 1 1
6 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:12:02,30 10:12:08,32 00:06,02 2 2 2
6 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:32:03,00 10:32:08,98 00:05,98 2 2 2
8 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:34:20,74 10:34:26,69 00:05,95 5 5 5
9 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:04:56,70 10:05:02,77 00:06,07 7 7 7

10 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:26:40,36 10:26:46,28 00:05,92 8 8 8
11 15 PARUZZA R. - XX 1 10:35:31,97 10:35:37,88 00:05,91 9 9 9
11 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:13:12,67 10:13:18,58 00:05,91 9 9 9
13 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:21:48,51 10:21:54,62 00:06,11 11 11 11
14 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 09:49:30,15 09:49:36,27 00:06,12 12 12 12
14 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 10:41:48,77 10:41:54,89 00:06,12 12 12 12
16 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:33:12,21 10:33:18,07 00:05,86 14 14 14
17 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:25:30,49 10:25:36,34 00:05,85 15 15 15
17 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 10:51:37,47 10:51:43,32 00:05,85 15 15 15
17 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:04:11,60 11:04:17,75 00:06,15 15 15 15
20 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:06:43,56 10:06:49,72 00:06,16 16 16 16
21 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 10:36:54,29 10:37:00,46 00:06,17 17 17 17
21 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:38:20,37 10:38:26,54 00:06,17 17 17 17
23 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:30:46,31 10:30:52,49 00:06,18 18 18 18
23 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 10:57:36,39 10:57:42,57 00:06,18 18 18 18
25 18 FRAIOLI A. - XX 1 10:47:55,00 10:48:01,19 00:06,19 19 19 19
26 49 CECCARELLI A. - XX 2 10:56:23,30 10:56:29,50 00:06,20 20 20 20
27 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 10:44:21,40 10:44:27,64 00:06,24 24 24 24
27 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 10:59:00,08 10:59:06,32 00:06,24 24 24 24
29 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:16:54,00 10:16:59,73 00:05,73 27 27 27
30 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:00:26,82 11:00:32,54 00:05,72 28 28 28
31 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:23:07,84 10:23:13,53 00:05,69 31 31 31
32 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 10:50:27,21 10:50:33,53 00:06,32 32 32 32
33 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:18:09,85 10:18:15,51 00:05,66 34 34 34
34 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:24:21,80 10:24:28,20 00:06,40 40 40 40
35 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 10:52:48,72 10:52:54,29 00:05,57 43 43 43
36 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 10:40:36,50 10:40:41,97 00:05,47 53 53 53
37 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 10:46:40,11 10:46:46,80 00:06,69 69 69 69
37 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 10:45:31,69 10:45:37,00 00:05,31 69 69 69
39 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:01:46,60 11:01:51,88 00:05,28 72 72 72
40 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:10:15,28 10:10:22,01 00:06,73 73 73 73
41 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:29:00,86 10:29:07,63 00:06,77 77 77 77
42 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:20:37,44 10:20:44,29 00:06,85 85 85 85
42 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 10:43:06,66 10:43:11,81 00:05,15 85 85 85
44 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 10:39:26,15 10:39:33,04 00:06,89 89 89 89
44 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:02:51,25 11:02:56,36 00:05,11 89 89 89
46 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:27:49,85 10:27:56,79 00:06,94 94 94 94
47 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:07:50,81 11:07:55,74 00:04,93 107 107 107
48 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:14:25,06 10:14:32,17 00:07,11 111 111 111
49 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:15:41,38 10:15:48,58 00:07,20 120 120 120
50 53 DUDAN A. - MITU N. 1 10:55:08,84 10:55:16,26 00:07,42 142 142 142
51 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:19:25,34 10:19:33,35 00:08,01 201 201 201
52 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:06:37,18 11:06:45,44 00:08,26 226 226 226
53 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 10:49:05,60 10:49:14,30 00:08,70 270 270 270

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  32,  40,  43

PC7 - Monterosi
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 11:17:38,84 11:17:45,83 00:06,99 1 1 0
2 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:20:16,70 10:20:23,68 00:06,98 2 2 1
2 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G. 1 10:37:43,00 10:37:49,98 00:06,98 2 2 1
4 15 PARUZZA R. - XX 1 10:55:28,31 10:55:35,28 00:06,97 3 3 2
4 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:40:15,51 10:40:22,48 00:06,97 3 3 2
4 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M. 1 11:22:46,79 11:22:53,76 00:06,97 3 3 2
7 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:23:37,37 10:23:44,41 00:07,04 4 4 3
7 22 FORMICONI A. - FORMICONI M. 1 10:56:45,48 10:56:52,44 00:06,96 4 4 3
9 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:26:32,62 10:26:39,68 00:07,06 6 6 5
9 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:30:16,85 11:30:23,91 00:07,06 6 6 5

11 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:36:29,44 10:36:36,37 00:06,93 7 7 6
11 18 FRAIOLI A. - XX 1 11:05:58,22 11:06:05,29 00:07,07 7 7 6
11 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C. 2 10:25:06,83 10:25:13,90 00:07,07 7 7 6
14 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 11:09:32,98 11:09:40,06 00:07,08 8 8 7
14 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 11:20:17,37 11:20:24,29 00:06,92 8 8 7
16 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P. 2 10:28:29,64 10:28:36,54 00:06,90 10 10 9
17 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 11:08:25,24 11:08:32,12 00:06,88 12 12 11
17 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:51:41,86 10:51:48,98 00:07,12 12 12 11
17 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:29:02,03 11:29:09,15 00:07,12 12 12 11
20 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M. 1 10:39:01,65 10:39:08,80 00:07,15 15 15 14
20 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 11:13:56,99 11:14:03,84 00:06,85 15 15 14
22 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P. 1 10:12:11,78 10:12:18,97 00:07,19 19 19 18
23 32 CIACCI C. - AMODEI C. 1 10:45:59,77 10:46:06,97 00:07,20 20 20 19
24 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:54:16,97 10:54:23,75 00:06,78 22 22 21
24 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:33:49,90 10:33:57,12 00:07,22 22 22 21
26 53 DUDAN A. - MITU N. 1 11:11:32,16 11:11:38,90 00:06,74 26 26 25
26 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:25:20,25 11:25:27,51 00:07,26 26 26 25
28 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:59:22,59 10:59:29,28 00:06,69 31 31 30
28 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:58:01,19 10:58:08,50 00:07,31 31 31 30
30 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:18:26,52 10:18:33,85 00:07,33 33 33 32
31 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:31:32,66 11:31:39,29 00:06,63 37 37 36
32 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:35:08,43 10:35:15,81 00:07,38 38 38 37
33 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 11:00:38,22 11:00:44,75 00:06,53 47 47 46
34 49 CECCARELLI A. - XX 2 11:12:47,02 11:12:53,53 00:06,51 49 49 48
35 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:49:07,09 10:49:14,60 00:07,51 51 51 50
35 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:24:05,56 11:24:13,07 00:07,51 51 51 50
37 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:28:00,09 11:28:06,53 00:06,44 56 56 55
38 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G. 1 11:03:16,72 11:03:24,29 00:07,57 57 57 56
39 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M. 2 10:53:02,34 10:53:08,75 00:06,41 59 59 58
40 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 11:18:56,11 11:19:02,50 00:06,39 61 61 60
41 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 10:10:40,28 10:10:46,66 00:06,38 62 62 61
42 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:41:30,88 10:41:38,59 00:07,71 71 71 70
43 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S. 2 11:04:38,21 11:04:45,93 00:07,72 72 72 71
44 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:30:24,19 10:30:31,95 00:07,76 76 76 75
45 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M. 2 10:47:18,23 10:47:26,14 00:07,91 91 91 90
46 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:44:34,98 10:44:42,92 00:07,94 94 94 93
47 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 11:07:12,80 11:07:20,83 00:08,03 103 103 102
47 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F. 1 11:15:16,22 11:15:22,19 00:05,97 103 103 102
49 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 11:16:29,65 11:16:37,74 00:08,09 109 109 108
50 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:26:34,28 11:26:42,59 00:08,31 131 131 130
51 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:50:24,24 10:50:32,59 00:08,35 135 135 134
52 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M. 2 10:31:55,77 10:32:04,37 00:08,60 160 160 159
53 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 11:01:54,33 11:02:03,62 00:09,29 229 229 228
54 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 11:21:29,23 11:21:39,28 00:10,05 300 300 299
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Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F. 1 11:15:22,19 11:15:31,18 00:08,99 1 1 0
2 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:23:44,41 10:23:53,43 00:09,02 2 2 1
2 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:26:39,68 10:26:48,66 00:08,98 2 2 1
2 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P. 2 10:28:36,54 10:28:45,56 00:09,02 2 2 1
5 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M. 1 11:22:53,76 11:23:02,79 00:09,03 3 3 2
5 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:25:27,51 11:25:36,48 00:08,97 3 3 2
7 18 FRAIOLI A. - XX 1 11:06:05,29 11:06:14,24 00:08,95 5 5 4
7 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:29:09,15 11:29:18,20 00:09,05 5 5 4
9 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 11:09:40,06 11:09:49,12 00:09,06 6 6 5

10 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:20:23,68 10:20:32,75 00:09,07 7 7 6
10 15 PARUZZA R. - XX 1 10:55:35,28 10:55:44,21 00:08,93 7 7 6
12 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P. 1 10:12:18,97 10:12:28,05 00:09,08 8 8 7
13 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S. 2 11:04:45,93 11:04:54,84 00:08,91 9 9 8
13 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 11:14:03,84 11:14:12,93 00:09,09 9 9 8
15 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 11:17:45,83 11:17:54,93 00:09,10 10 10 9
16 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:44:42,92 10:44:51,80 00:08,88 12 12 11
16 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 11:00:44,75 11:00:53,63 00:08,88 12 12 11
18 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 11:08:32,12 11:08:40,99 00:08,87 13 13 12
18 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G. 1 10:37:49,98 10:37:58,85 00:08,87 13 13 12
20 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:33:57,12 10:34:05,97 00:08,85 15 15 14
21 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C. 2 10:25:13,90 10:25:22,74 00:08,84 16 16 15
22 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M. 1 10:39:08,80 10:39:17,61 00:08,81 19 19 18
23 22 FORMICONI A. - FORMICONI M. 1 10:56:52,44 10:57:01,65 00:09,21 21 21 20
23 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M. 2 10:47:26,14 10:47:34,93 00:08,79 21 21 20
25 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:36:36,37 10:36:45,62 00:09,25 25 25 24
25 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:50:32,59 10:50:41,34 00:08,75 25 25 24
27 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:54:23,75 10:54:32,48 00:08,73 27 27 26
27 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 11:20:24,29 11:20:33,56 00:09,27 27 27 26
29 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:18:33,85 10:18:42,54 00:08,69 31 31 30
29 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 11:02:03,62 11:02:12,31 00:08,69 31 31 30
29 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M. 2 10:53:08,75 10:53:18,06 00:09,31 31 31 30
32 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:31:39,29 11:31:48,61 00:09,32 32 32 31
33 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 10:10:46,66 10:10:56,00 00:09,34 34 34 33
33 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:51:48,98 10:51:58,32 00:09,34 34 34 33
35 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:40:22,48 10:40:31,85 00:09,37 37 37 36
36 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 11:19:02,50 11:19:11,09 00:08,59 41 41 40
37 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:30:31,95 10:30:40,53 00:08,58 42 42 41
38 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:59:29,28 10:59:38,73 00:09,45 45 45 44
39 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:26:42,59 11:26:52,10 00:09,51 51 51 50
40 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:24:13,07 11:24:22,62 00:09,55 55 55 54
41 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M. 2 10:32:04,37 10:32:12,77 00:08,40 60 60 59
41 53 DUDAN A. - MITU N. 1 11:11:38,90 11:11:47,30 00:08,40 60 60 59
43 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G. 1 11:03:24,29 11:03:33,92 00:09,63 63 63 62
44 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:58:08,50 10:58:16,80 00:08,30 70 70 69
45 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:49:14,60 10:49:22,67 00:08,07 93 93 92
45 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 11:16:37,74 11:16:45,81 00:08,07 93 93 92
47 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:30:23,91 11:30:31,97 00:08,06 94 94 93
48 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:35:15,81 10:35:23,73 00:07,92 108 108 107
49 49 CECCARELLI A. - XX 2 11:12:53,53 11:13:01,25 00:07,72 128 128 127
50 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 11:07:20,83 11:07:28,43 00:07,60 140 140 139
51 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:41:38,59 10:41:50,23 00:11,64 264 264 263
52 32 CIACCI C. - AMODEI C. 1 10:46:06,97 10:46:12,05 00:05,08 300 300 299
52 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:28:06,53 11:28:10,70 00:04,17 300 300 299
52 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 11:21:39,28 11:21:44,75 00:05,47 300 300 299
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Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:26:48,66 10:26:55,63 00:06,97 3 3 0
1 22 FORMICONI A. - FORMICONI M. 1 10:57:01,65 10:57:08,68 00:07,03 3 3 0
1 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:51:58,32 10:52:05,35 00:07,03 3 3 0
4 15 PARUZZA R. - XX 1 10:55:44,21 10:55:51,25 00:07,04 4 4 1
4 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 11:17:54,93 11:18:01,97 00:07,04 4 4 1
6 18 FRAIOLI A. - XX 1 11:06:14,24 11:06:21,19 00:06,95 5 5 2
6 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 11:14:12,93 11:14:19,98 00:07,05 5 5 2
8 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:44:51,80 10:44:58,74 00:06,94 6 6 3
9 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 11:08:40,99 11:08:47,92 00:06,93 7 7 4

10 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 11:16:45,81 11:16:52,73 00:06,92 8 8 5
11 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 10:10:56,00 10:11:02,91 00:06,91 9 9 6
11 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:20:32,75 10:20:39,66 00:06,91 9 9 6
13 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M. 1 10:39:17,61 10:39:24,71 00:07,10 10 10 7
13 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:49:22,67 10:49:29,77 00:07,10 10 10 7
15 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:23:53,43 10:24:00,32 00:06,89 11 11 8
15 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:30:40,53 10:30:47,64 00:07,11 11 11 8
15 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 11:09:49,12 11:09:56,23 00:07,11 11 11 8
15 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C. 2 10:25:22,74 10:25:29,63 00:06,89 11 11 8
19 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S. 2 11:04:54,84 11:05:01,96 00:07,12 12 12 9
20 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M. 2 10:47:34,93 10:47:41,80 00:06,87 13 13 10
21 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 11:02:12,31 11:02:19,47 00:07,16 16 16 13
21 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:25:36,48 11:25:43,32 00:06,84 16 16 13
23 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M. 1 11:23:02,79 11:23:09,62 00:06,83 17 17 14
24 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P. 1 10:12:28,05 10:12:35,23 00:07,18 18 18 15
24 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:54:32,48 10:54:39,30 00:06,82 18 18 15
24 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G. 1 10:37:58,85 10:38:05,67 00:06,82 18 18 15
24 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:50:41,34 10:50:48,52 00:07,18 18 18 15
28 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:40:31,85 10:40:38,66 00:06,81 19 19 16
28 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 11:20:33,56 11:20:40,75 00:07,19 19 19 16
30 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:58:16,80 10:58:24,02 00:07,22 22 22 19
31 53 DUDAN A. - MITU N. 1 11:11:47,30 11:11:54,07 00:06,77 23 23 20
32 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:18:42,54 10:18:49,78 00:07,24 24 24 21
33 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M. 2 10:53:18,06 10:53:25,34 00:07,28 28 28 25
34 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M. 2 10:32:12,77 10:32:19,45 00:06,68 32 32 29
35 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:29:18,20 11:29:24,85 00:06,65 35 35 32
36 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:24:22,62 11:24:29,26 00:06,64 36 36 33
37 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:59:38,73 10:59:45,36 00:06,63 37 37 34
38 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:36:45,62 10:36:53,02 00:07,40 40 40 37
39 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 11:19:11,09 11:19:18,57 00:07,48 48 48 45
40 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F. 1 11:15:31,18 11:15:37,68 00:06,50 50 50 47
41 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P. 2 10:28:45,56 10:28:53,09 00:07,53 53 53 50
42 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G. 1 11:03:33,92 11:03:40,31 00:06,39 61 61 58
43 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 11:07:28,43 11:07:36,13 00:07,70 70 70 67
44 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:31:48,61 11:31:54,77 00:06,16 84 84 81
45 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:35:23,73 10:35:31,72 00:07,99 99 99 96
46 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:34:05,97 10:34:13,97 00:08,00 100 100 97
47 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 11:00:53,63 11:01:01,71 00:08,08 108 108 105
48 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:28:10,70 11:28:16,19 00:05,49 151 151 148
49 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:41:50,23 10:41:58,87 00:08,64 164 164 161
50 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 11:21:44,75 11:21:53,77 00:09,02 202 202 199
51 49 CECCARELLI A. - XX 2 11:13:01,25 11:13:06,14 00:04,89 211 211 208
52 32 CIACCI C. - AMODEI C. 1 10:46:12,05 10:46:21,85 00:09,80 280 280 277
53 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:30:31,97 11:30:41,90 00:09,93 293 293 290
54 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:26:52,10 11:27:03,46 00:11,36 300 300 297
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Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 11:08:47,92 11:08:57,92 00:10,00 0 0 0
2 18 FRAIOLI A. - XX 1 11:06:21,19 11:06:31,20 00:10,01 1 1 1
3 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C. 2 10:25:29,63 10:25:39,61 00:09,98 2 2 2
4 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G. 1 11:03:40,31 11:03:50,34 00:10,03 3 3 3
4 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:40:38,66 10:40:48,69 00:10,03 3 3 3
6 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:25:43,32 11:25:53,28 00:09,96 4 4 4
7 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 11:14:19,98 11:14:30,03 00:10,05 5 5 5
8 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M. 1 10:39:24,71 10:39:34,65 00:09,94 6 6 6
8 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P. 2 10:28:53,09 10:29:03,03 00:09,94 6 6 6

10 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:54:39,30 10:54:49,22 00:09,92 8 8 8
10 15 PARUZZA R. - XX 1 10:55:51,25 10:56:01,17 00:09,92 8 8 8
12 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:18:49,78 10:18:59,88 00:10,10 10 10 10
12 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:26:55,63 10:27:05,73 00:10,10 10 10 10
14 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:20:39,66 10:20:49,78 00:10,12 12 12 12
15 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S. 2 11:05:01,96 11:05:11,83 00:09,87 13 13 13
16 22 FORMICONI A. - FORMICONI M. 1 10:57:08,68 10:57:18,82 00:10,14 14 14 14
17 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P. 1 10:12:35,23 10:12:45,38 00:10,15 15 15 15
17 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M. 2 10:32:19,45 10:32:29,60 00:10,15 15 15 15
17 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 11:20:40,75 11:20:50,60 00:09,85 15 15 15
20 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:24:00,32 10:24:10,48 00:10,16 16 16 16
20 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:34:13,97 10:34:23,81 00:09,84 16 16 16
22 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 10:11:02,91 10:11:13,13 00:10,22 22 22 22
23 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:35:31,72 10:35:41,95 00:10,23 23 23 23
23 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M. 2 10:53:25,34 10:53:35,57 00:10,23 23 23 23
25 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 11:07:36,13 11:07:46,39 00:10,26 26 26 26
26 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:30:47,64 10:30:57,37 00:09,73 27 27 27
27 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G. 1 10:38:05,67 10:38:15,95 00:10,28 28 28 28
28 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 11:18:01,97 11:18:11,68 00:09,71 29 29 29
29 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:44:58,74 10:45:09,06 00:10,32 32 32 32
30 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 11:19:18,57 11:19:28,92 00:10,35 35 35 35
31 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:49:29,77 10:49:40,17 00:10,40 40 40 40
32 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:29:24,85 11:29:35,26 00:10,41 41 41 41
33 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M. 1 11:23:09,62 11:23:20,05 00:10,43 43 43 43
33 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:31:54,77 11:32:05,20 00:10,43 43 43 43
35 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:36:53,02 10:37:03,52 00:10,50 50 50 50
36 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 11:09:56,23 11:10:06,79 00:10,56 56 56 56
37 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M. 2 10:47:41,80 10:47:51,23 00:09,43 57 57 57
37 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 11:16:52,73 11:17:02,16 00:09,43 57 57 57
39 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F. 1 11:15:37,68 11:15:48,29 00:10,61 61 61 61
40 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 11:01:01,71 11:01:12,35 00:10,64 64 64 64
41 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:50:48,52 10:50:57,81 00:09,29 71 71 71
42 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:59:45,36 10:59:56,09 00:10,73 73 73 73
43 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:24:29,26 11:24:38,50 00:09,24 76 76 76
44 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:52:05,35 10:52:16,20 00:10,85 85 85 85
45 53 DUDAN A. - MITU N. 1 11:11:54,07 11:12:03,14 00:09,07 93 93 93
46 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 11:02:19,47 11:02:30,59 00:11,12 112 112 112
47 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 11:21:53,77 11:22:04,94 00:11,17 117 117 117
48 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:58:24,02 10:58:35,40 00:11,38 138 138 138
49 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:30:41,90 11:30:50,20 00:08,30 170 170 170
50 32 CIACCI C. - AMODEI C. 1 10:46:21,85 10:46:29,71 00:07,86 214 214 214
51 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:28:16,19 11:28:23,63 00:07,44 256 256 256
52 49 CECCARELLI A. - XX 2 11:13:06,14 11:13:13,45 00:07,31 269 269 269
53 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:41:58,87 10:42:12,72 00:13,85 300 300 300
53 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:27:03,46 11:27:16,49 00:13,03 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  40,  43

PC11 - Nepi T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 10:59:56,09 11:00:03,08 00:06,99 1 1 0
1 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P. 1 10:12:45,38 10:12:52,37 00:06,99 1 1 0
1 22 FORMICONI A. - FORMICONI M. 1 10:57:18,82 10:57:25,83 00:07,01 1 1 0
1 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:49:40,17 10:49:47,16 00:06,99 1 1 0
5 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M. 1 10:39:34,65 10:39:41,67 00:07,02 2 2 1
5 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:52:16,20 10:52:23,18 00:06,98 2 2 1
5 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 11:20:50,60 11:20:57,62 00:07,02 2 2 1
8 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 11:01:12,35 11:01:19,32 00:06,97 3 3 2
9 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:27:05,73 10:27:12,69 00:06,96 4 4 3
9 18 FRAIOLI A. - XX 1 11:06:31,20 11:06:38,24 00:07,04 4 4 3

11 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 11:10:06,79 11:10:13,84 00:07,05 5 5 4
12 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:20:49,78 10:20:56,84 00:07,06 6 6 5
13 15 PARUZZA R. - XX 1 10:56:01,17 10:56:08,09 00:06,92 8 8 7
13 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:30:50,20 11:30:57,28 00:07,08 8 8 7
13 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M. 2 10:32:29,60 10:32:36,68 00:07,08 8 8 7
16 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P. 2 10:29:03,03 10:29:09,91 00:06,88 12 12 11
16 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C. 2 10:25:39,61 10:25:46,49 00:06,88 12 12 11
18 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:35:41,95 10:35:49,09 00:07,14 14 14 13
18 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:54:49,22 10:54:56,08 00:06,86 14 14 13
20 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M. 1 11:23:20,05 11:23:27,21 00:07,16 16 16 15
20 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F. 1 11:15:48,29 11:15:55,45 00:07,16 16 16 15
22 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:24:10,48 10:24:17,30 00:06,82 18 18 17
22 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 11:08:57,92 11:09:04,74 00:06,82 18 18 17
24 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:30:57,37 10:31:04,56 00:07,19 19 19 18
25 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M. 2 10:53:35,57 10:53:42,36 00:06,79 21 21 20
25 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:25:53,28 11:26:00,07 00:06,79 21 21 20
27 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:18:59,88 10:19:07,10 00:07,22 22 22 21
28 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 11:14:30,03 11:14:36,79 00:06,76 24 24 23
29 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 11:07:46,39 11:07:53,64 00:07,25 25 25 24
30 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:29:35,26 11:29:41,98 00:06,72 28 28 27
31 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 11:19:28,92 11:19:36,24 00:07,32 32 32 31
32 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:40:48,69 10:40:55,35 00:06,66 34 34 33
33 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:50:57,81 10:51:05,18 00:07,37 37 37 36
34 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:58:35,40 10:58:42,00 00:06,60 40 40 39
35 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 11:17:02,16 11:17:08,73 00:06,57 43 43 42
36 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S. 2 11:05:11,83 11:05:19,28 00:07,45 45 45 44
36 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 11:02:30,59 11:02:37,14 00:06,55 45 45 44
38 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G. 1 10:38:15,95 10:38:22,48 00:06,53 47 47 46
39 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G. 1 11:03:50,34 11:03:56,84 00:06,50 50 50 49
40 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:34:23,81 10:34:30,25 00:06,44 56 56 55
41 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 11:18:11,68 11:18:19,29 00:07,61 61 61 60
42 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:37:03,52 10:37:09,89 00:06,37 63 63 62
43 49 CECCARELLI A. - XX 2 11:13:13,45 11:13:19,77 00:06,32 68 68 67
44 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:45:09,06 10:45:15,27 00:06,21 79 79 78
45 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:27:16,49 11:27:24,42 00:07,93 93 93 92
46 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:24:38,50 11:24:46,48 00:07,98 98 98 97
47 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 10:11:13,13 10:11:21,12 00:07,99 99 99 98
48 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M. 2 10:47:51,23 10:47:59,26 00:08,03 103 103 102
49 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:32:05,20 11:32:13,36 00:08,16 116 116 115
50 32 CIACCI C. - AMODEI C. 1 10:46:29,71 10:46:37,91 00:08,20 120 120 119
51 53 DUDAN A. - MITU N. 1 11:12:03,14 11:12:11,65 00:08,51 151 151 150
52 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:28:23,63 11:28:29,08 00:05,45 155 155 154
53 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 11:22:04,94 11:22:13,85 00:08,91 191 191 190
54 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:42:12,72 10:42:21,67 00:08,95 195 195 194

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  40,  43

PC12 - Nepi T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:29:41,98 11:29:50,98 00:09,00 0 0 0
2 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:27:12,69 10:27:21,68 00:08,99 1 1 1
2 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:24:46,48 11:24:55,47 00:08,99 1 1 1
4 22 FORMICONI A. - FORMICONI M. 1 10:57:25,83 10:57:34,81 00:08,98 2 2 2
5 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P. 1 10:12:52,37 10:13:01,41 00:09,04 4 4 4
6 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 11:20:57,62 11:21:06,57 00:08,95 5 5 5
6 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C. 2 10:25:46,49 10:25:55,54 00:09,05 5 5 5
8 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:24:17,30 10:24:26,36 00:09,06 6 6 6
9 15 PARUZZA R. - XX 1 10:56:08,09 10:56:17,00 00:08,91 9 9 9

10 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M. 1 10:39:41,67 10:39:50,78 00:09,11 11 11 11
10 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:32:13,36 11:32:22,25 00:08,89 11 11 11
12 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S. 2 11:05:19,28 11:05:28,15 00:08,87 13 13 13
13 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:20:56,84 10:21:05,70 00:08,86 14 14 14
13 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:34:30,25 10:34:39,11 00:08,86 14 14 14
15 18 FRAIOLI A. - XX 1 11:06:38,24 11:06:47,09 00:08,85 15 15 15
15 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 11:19:36,24 11:19:45,09 00:08,85 15 15 15
15 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:40:55,35 10:41:04,20 00:08,85 15 15 15
15 29 GUGLIELMI DELLE ROCCHETTE G. - XX2 10:49:47,16 10:49:56,01 00:08,85 15 15 15
19 53 DUDAN A. - MITU N. 1 11:12:11,65 11:12:20,47 00:08,82 18 18 18
20 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:54:56,08 10:55:04,89 00:08,81 19 19 19
20 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:45:15,27 10:45:24,46 00:09,19 19 19 19
20 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 11:09:04,74 11:09:13,55 00:08,81 19 19 19
20 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 11:14:36,79 11:14:45,98 00:09,19 19 19 19
24 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M. 2 10:53:42,36 10:53:51,12 00:08,76 24 24 24
25 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G. 1 11:03:56,84 11:04:05,59 00:08,75 25 25 25
26 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P. 2 10:29:09,91 10:29:19,17 00:09,26 26 26 26
27 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:37:09,89 10:37:19,19 00:09,30 30 30 30
28 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:51:05,18 10:51:13,83 00:08,65 35 35 35
29 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 11:10:13,84 11:10:22,40 00:08,56 44 44 44
30 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:19:07,10 10:19:15,64 00:08,54 46 46 46
31 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:52:23,18 10:52:32,66 00:09,48 48 48 48
32 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 11:18:19,29 11:18:27,80 00:08,51 49 49 49
33 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M. 2 10:32:36,68 10:32:45,13 00:08,45 55 55 55
33 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F. 1 11:15:55,45 11:16:03,90 00:08,45 55 55 55
35 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:35:49,09 10:35:58,67 00:09,58 58 58 58
35 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 11:02:37,14 11:02:45,56 00:08,42 58 58 58
37 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:27:24,42 11:27:34,02 00:09,60 60 60 60
38 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 11:01:19,32 11:01:28,95 00:09,63 63 63 63
39 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:26:00,07 11:26:09,71 00:09,64 64 64 64
40 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M. 1 11:23:27,21 11:23:35,52 00:08,31 69 69 69
41 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 11:22:13,85 11:22:22,06 00:08,21 79 79 79
42 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 11:07:53,64 11:08:01,81 00:08,17 83 83 83
43 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:58:42,00 10:58:50,11 00:08,11 89 89 89
44 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 10:11:21,12 10:11:29,18 00:08,06 94 94 94
45 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 11:17:08,73 11:17:16,71 00:07,98 102 102 102
46 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:31:04,56 10:31:12,53 00:07,97 103 103 103
47 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 11:00:03,08 11:00:10,98 00:07,90 110 110 110
48 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M. 2 10:47:59,26 10:48:07,03 00:07,77 123 123 123
49 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:30:57,28 11:31:04,95 00:07,67 133 133 133
50 49 CECCARELLI A. - XX 2 11:13:19,77 11:13:27,30 00:07,53 147 147 147
51 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G. 1 10:38:22,48 10:38:29,98 00:07,50 150 150 150
52 32 CIACCI C. - AMODEI C. 1 10:46:37,91 10:46:44,30 00:06,39 261 261 261
53 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:42:21,67 10:42:34,13 00:12,46 300 300 300
53 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:28:29,08 11:28:33,36 00:04,28 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   8,  30,  40,  43

PC13 - Nepi T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 PARUZZA R. - XX 1 10:56:17,00 10:56:23,99 00:06,99 1 1 0
1 20 RAMACCIANI S. - XX 2 11:31:04,95 11:31:11,96 00:07,01 1 1 0
3 2 PAOLETTI F. - PAOLETTI  F. 1 10:24:26,36 10:24:33,38 00:07,02 2 2 1
4 9 VERALLI G. - ANSELMICCHIO P.1 10:13:01,41 10:13:08,37 00:06,96 4 4 3
4 28 MANCINI  G. - SFREGOLA M. 2 11:01:28,95 11:01:35,99 00:07,04 4 4 3
6 22 FORMICONI A. - FORMICONI M.1 10:57:34,81 10:57:41,76 00:06,95 5 5 4
6 48 COSTANTINI U. - D'ASCENZO  C.2 10:25:55,54 10:26:02,59 00:07,05 5 5 4
8 4 SENSI  V. - POLI C. 1 10:21:05,70 10:21:12,76 00:07,06 6 6 5
8 11 PACIARONI  G. - XX 1 10:27:21,68 10:27:28,74 00:07,06 6 6 5

10 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S. 2 11:09:13,55 11:09:20,45 00:06,90 10 10 9
11 18 FRAIOLI A. - XX 1 11:06:47,09 11:06:54,21 00:07,12 12 12 11
11 50 ARCIERI F. - GRIGOLO A. 1 11:14:45,98 11:14:53,10 00:07,12 12 12 11
11 57 GRETO M. - BADINI S. 2 10:34:39,11 10:34:46,23 00:07,12 12 12 11
14 13 RUGGERI L. - RUGGERI  E. 1 10:55:04,89 10:55:11,76 00:06,87 13 13 12
14 17 PULVIRENTI F. - LISSANDRO G.1 11:04:05,59 11:04:12,72 00:07,13 13 13 12
14 38 ALESSANDRELLI N. - JACOPETTI F.1 11:10:22,40 11:10:29,53 00:07,13 13 13 12
14 41 SALERNO V. - SALERNO M. 2 11:29:50,98 11:29:58,11 00:07,13 13 13 12
18 24 FUSILLO M. - DE PETRILLO G.1 10:38:29,98 10:38:36,84 00:06,86 14 14 13
18 44 FASCIOLO A. - CASTELLANO M.1 11:23:35,52 11:23:42,66 00:07,14 14 14 13
20 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 10:11:29,18 10:11:36,33 00:07,15 15 15 14
21 16 IABICHELLA S. - GIUSTOZZI S.2 11:05:28,15 11:05:34,99 00:06,84 16 16 15
22 6 MATARAZZO C. - MONETTI A. 2 10:19:15,64 10:19:22,82 00:07,18 18 18 17
22 53 DUDAN A. - MITU N. 1 11:12:20,47 11:12:27,29 00:06,82 18 18 17
24 14 PRUGNOLI G. - PONTANI S. 2 10:45:24,46 10:45:31,68 00:07,22 22 22 21
24 21 AHMADI  D. - NAZARIO E. 2 11:19:45,09 11:19:51,87 00:06,78 22 22 21
24 26 FULVI L. - FULVI A. 2 10:52:32,66 10:52:39,88 00:07,22 22 22 21
24 42 AQUILANI A. - SBOLGI E. 2 11:21:06,57 11:21:13,35 00:06,78 22 22 21
28 23 GRAZINI V. - GRAZINI  M. 1 11:08:01,81 11:08:09,04 00:07,23 23 23 22
29 55 GARGIULO A. - D'ACI G. 1 11:26:09,71 11:26:16,47 00:06,76 24 24 23
30 37 TADDEUCCI  R. - TADDEUCCI M.2 10:53:51,12 10:53:58,37 00:07,25 25 25 24
31 27 FALLARINO C. - MENICHELLI  P.2 10:29:19,17 10:29:25,91 00:06,74 26 26 25
32 3 CENCIONI R. - PATARA  S. 2 11:00:10,98 11:00:18,30 00:07,32 32 32 31
33 51 BERNARDINI P. - BERNARDINI F.1 11:16:03,90 11:16:10,55 00:06,65 35 35 34
34 47 ORSOLINI CENCELI V. - XX 2 11:22:22,06 11:22:29,44 00:07,38 38 38 37
35 54 BARGAGNA R. - MANCORI M. 1 11:24:55,47 11:25:02,08 00:06,61 39 39 38
36 7 CARLI G. - ALESSI M. 2 10:37:19,19 10:37:25,71 00:06,52 48 48 47
37 25 RONCHETTI E. - SOLA P. 1 10:41:04,20 10:41:10,71 00:06,51 49 49 48
38 52 PROSPERI P. - CORRADI T. 1 11:17:16,71 11:17:23,21 00:06,50 50 50 49
39 35 CATALANO A. - PICCOLO C. 2 11:18:27,80 11:18:35,37 00:07,57 57 57 56
40 10 CRISTAUDO A. - PAULUCCI M.1 10:39:50,78 10:39:57,13 00:06,35 65 65 64
41 31 MORTARI  M. - DE SANTIS M. 1 11:02:45,56 11:02:53,22 00:07,66 66 66 65
42 33 COLANGELI M. - RUGGERI  M.2 10:32:45,13 10:32:52,82 00:07,69 69 69 68
43 46 DELLE MONACHE P. - SEGATORI L.1 10:51:13,83 10:51:21,53 00:07,70 70 70 69
44 56 D'AIELLO U. - TARADDEI T. 1 11:27:34,02 11:27:41,80 00:07,78 78 78 77
45 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 11:32:22,25 11:32:28,45 00:06,20 80 80 79
46 5 PROFILI  A. - LAURENTI  G. 2 10:35:58,67 10:36:04,78 00:06,11 89 89 88
47 34 STIPCICH P. - MOLINARI R. 2 10:31:12,53 10:31:20,54 00:08,01 101 101 100
48 36 VERRE F. - CIOCLU A. 2 10:58:50,11 10:58:55,62 00:05,51 149 149 148
49 45 LAURENTI L. - DE MARCHI M.2 10:48:07,03 10:48:15,67 00:08,64 164 164 163
50 32 CIACCI C. - AMODEI C. 1 10:46:44,30 10:46:49,55 00:05,25 175 175 174
51 49 CECCARELLI A. - XX 2 11:13:27,30 11:13:32,51 00:05,21 179 179 178
52 39 MANDOLESI A. - XX 2 11:28:33,36 11:28:38,12 00:04,76 224 224 223
53 12 FERDINANDI R. - XX 2 10:42:34,13 10:42:43,46 00:09,33 233 233 232

Tempi mancanti in questa prova:   8,  29,  30,  40,  43

PC14 - Nepi
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


